### הגדרות

ברישיון זה:

"מידע" – יצירה המוגנת לפי דיני זכויות יוצרים ומוגגשת לציבור באמצעות אתר האינטרנט של המשרד, לרבות: לקט של נתונים (לרבות מאגרי מידע וקובצי נתונים), טבלאות, גרפים, תרשימים, תצלומים, איורים, סרטונים וטקסט – הכול כפוף לאמור בחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007. למותר לציין כי על פי סעיפים 5-6 לחוק הנ"ל, אין זכויות יוצרים בחוקים, בתקנות, בדברי הכנסת ובהחלטות שיפוטיות של בית משפט או של כל רשות שלטונית המפעילה סמכות שפיטה על פי דין. כמו כן, אין זכויות יוצרים ברעיון, בתהליך ובשיטת ביצוע, במושג מתמטי, בעובדה או בנתון ובחדשות היום כשלעצמם, אולם על דרך ביטויים חלות זכויות יוצרים.